СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРЮМСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

17 апреля 2017 год                                                                                 №41
п.ст.Урюм

О подготовке проведения праздника 9 мая –День Победы в ВОВ

Совет сельского поселения «Урюмское», обсудив и заслушав  мнения высказанные депутатами , по поводу проведения празднования Дня Победы в ВОВ РЕШИЛ:

1. Создать организационный комитет по подготовке проведения празднования Дня Победы.
2. В состав комитета включить руководителей предприятий расположенных на  территории сельского поселения
3. Первое организационное заседание провести не позднее 10 дней со дня принятия решения

Глава сельского поселения «Урюмское»                                 Н В Васильев